
DESIGN of DENMARK ApS

CVR-nr.: 40398481

Vejlby Centervej 61
8240 Risskov

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/02/2026

DORTE KJETTRUP
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DESIGN of DENMARK ApS
Vejlby Centervej 61
8240 Risskov
e-mailadresse: mail@pieceofdenmark.dk
CVR-nr.: 40398481
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i design, produktion og salg af designprodukter samt hermed, efter ledelsens skøn, beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.25 – 31.12.25 udviser et resultat på DKK -32,22. Balancen viser en egenkapital på DKK 1253,46

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Oplysninger om fortsat drift

Selskabet forventer fortsat positiv drift i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		184.527	133.370
Personaleomkostninger		-184.498	-159.786
Resultat af ordinær primær drift		29	-26.416
Andre finansielle indtægter		4	134
Øvrige finansielle omkostninger		0	-308
Ordinært resultat før skat		33	-26.590
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		33	-26.590
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		33	-26.590
I alt		33	-26.590

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		77.884	157.150
Varebeholdninger i alt		77.884	157.150
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	2.689
Tilgodehavende skat		1.540	1.540
Tilgodehavender moms og afgifter		2	6.868
Tilgodehavender i alt		1.542	11.097
Likvide beholdninger		2.819	10.859
Omsætningsaktiver i alt		82.245	179.106
AKTIVER I ALT		82.245	179.106

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-51.253	-51.286
Egenkapital i alt		-1.253	-1.286
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.125	4.125
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		62.326	175.000
Skyldig moms og afgifter		16.316	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		731	1.267
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		83.498	180.392
Gældsforpligtelser i alt		83.498	180.392
PASSIVER I ALT		82.245	179.106

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret